
Indicadores de Siniestro

Sección III

Número de Asegurados

Monto de las primas emitidas

Monto asegurado

Monto cedido al reaseguro

Número y monto de los siniestros presentados

Número y monto de los siniestros pagados

Número y monto de los siniestros que se encuentran pendientes de resolución

Número y monto de los siniestros que se han presentado para reclamación 
ante la Superintendencia de Bancos y Seguros

MontoInformación referente a divulgación del cumplimiento de siniestros Número

2 MM

6581

9844

3375

25

 

$ 110,248,040.63  

$ 34,740,129.43

$ 1,695,318.32

$ 44,450,303.94 

$ 32,404,938.22

$ 19,585,006.15

$ 1,417,033.09

Al 31/05/2025


